کشمکش و اختلاف بر سر این مصوبه به جایی رسید که آنرا به بهانه "اصلاحات احتمالی به فرایند تصویب" به "شورای امنیت ملی" سپردند و تا اطلاع ثانوی از دستور خارج کردند. و این خود بزرگترین

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست
هفتگی ۵۴۲

نخستین شماره

۱۹ دسامبر ۲۰۲۴ - ۲۹ آذر ۱۴۰۳

نظم نوین نتانیاہو

"همینطور که هست خوب است!"

مظفر محمدی

با شکست بلوک شوروی، امریکا مدعی سرکردگی جهان و برقراری "نظم نوین جهانی" شد. این کار به یک سناریوی خونین نیاز داشت. حمله به عراق به بهانه دفاع از کویت و نابود کردن سلاح‌های کشتار جمعی صدام، "سلاحی که هیچوقت پیدا نشد"، آغاز سناریوی خونین "نظم نوین جهانی" بوش بود.